
1 

 

 

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 
 

_____________________________________ 

 

 

Fasce orarie 

 

 

UDIENZA TDS 08.01.2026 

Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

SI PREGA DI DARE CONFERMA DELLA EVENTUALE RINUNCIA A PARTECIPARE DA PARTE 

DEI DETENUTI PRIMA DEL GIORNO DELL’UDIENZA 

SI PREGA DI DARE RISCONTRO ALLA PRESENTE ALLA PEC tribsorv.laquila@giustiziacert.it 

E ANCHE ALLA E-MAIL annarita.perfetto@giustizia.it 

 

 

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 

ORE 9.30 

 

Si ringrazia 

 
 

Fascia oraria 9.30 – 11.30 
 
 

Numero 
SIUS T.d.S. 

DETENUTO 

CASA 
CIRCONDARIALE 
TERAMO 

2025/3508 

2025/4099 

 

2025/1910 

2025/3656 

2025/3629 

2025/2717 

 

CASA 
CIRCONDARIALE 
PESCARA 

2025/3986  

CASA 
CIRCONDARIALE 
CHIETI 

2025/3666 

2025/4026 

2025/3847 

2025/4229 

2025/4268 

2025/4230 

 

2025/3502 

 

mailto:Mariarosaria.Parruti@giustizia.it


 

 

SIUS_RU_RUOLODATATUTTICOLLEGI.rtf 

 

 

CASA 
CIRCONDARIALE 
LANCIANO 

2025/3987 

2025/3757 

 

 
    A SEGUIRE DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 
 
 


