



TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA

Fasce orarie

UDIENZA TDS 08.01.2026

Tel. Aula Udienza 0862 632 845

**SI PREGA DI DARE CONFERMA DELLA EVENTUALE RINUNCIA A PARTECIPARE DA PARTE
DEI DETENUTI PRIMA DEL GIORNO DELL'UDIENZA**

**SI PREGA DI DARE RISCONTRO ALLA PRESENTE ALLA PEC tribsorv.laquila@giustiziacer.it
E ANCHE ALLA E-MAIL annarita.perfetto@giustizia.it**

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l'Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.

INIZIO UDIENZA

ORE 9.30

Si ringrazia

Fascia oraria 9.30 – 11.30	Numero SIUS T.d.S.	DETENUTO
CASA CIRCONDARIALE TERAMO	2025/3508 2025/4099 2025/1910 2025/3656 2025/3629 2025/2717	
CASA CIRCONDARIALE PESCARA	2025/3986	
CASA CIRCONDARIALE CHIETI	2025/3666 2025/4026 2025/3847 2025/4229 2025/4268 2025/4230 2025/3502	

CASA CIRCONDARIALE LANCIANO	2025/3987 2025/3757	
--	------------------------	--

A SEGUIRE DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI